Zamawiając, należy określić:
• średnicę [mm]
• szerokość [mm]
• moc [W]
• napięcie zasilania [V]
• typ wyprowadzenia prądowego (Ax, Tn, Rd)
• pozycja wyprowadzeń prądowych w stopniach (Ax0, Ax5, Ax45)
• długość kabla [mm]

TERMIK Sp. z o.o.
Marcinkowo 106, 11-700 Mrągowo, tel. 89 741 73 75, fax. 89 741 87 25, e-mail: info@termik.pl
Przykład zamówienia:
Opaska grzejna nh. 17 Ø55x30mm 320W
230V Tn5+kabel-1000mm
Ilość: 20 szt
WYPROWADZENIA PRĄDOWE
TERMIK Sp. z o.o.
Marcinkowo 106, 11-700 Mrągowo, tel. 89 741 73 75, fax. 89 741 87 25, e-mail: info@termik.pl
25 30 130
30 25 130
30 30 170
30 35 200
30 40 230
35 25 160
35 30 200
35 35 240
35 40 270
35 45 310
40 25 190
40 30 230
40 35 270
40 40 310
40 45 350
42 25 200
42 30 240
42 35 290
42 40 330
45 25 210
45 30 260
45 35 310
45 40 350
45 45 400
45 50 450
45 55 490
50 20 190
50 25 240
50 30 290
50 35 340
50 40 390
50 50 500
50 60 600
55 20 210
55 25 270
55 30 320
55 35 380
55 40 430
55 50 540
60 20 230
60 25 290
60 30 350
60 35 410
60 40 470
60 50 600
60 60 720
65 20 250
65 25 320
65 30 380
65 35 450
65 40 520
65 50 650
Średnica
[mm]
Szerokość
[mm]
Moc
[W]
70 20 270
70 25 340
70 30 410
70 35 490
70 40 560
70 50 700